1 стр. из 2

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

П Р И К А З

29.07.2023 г.

№ 1832

Москва

О зачислении поступающих на обучение в число обучающихся первого курса очной формы обучения

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата и программам специалитета в НИУ МГСУ в 2023-2024

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2023 г. в число обучающихся первого курса очной формы обучения в рамках

контрольных цифр приема на места в пределах отдельной квоты приема на обучение за счет

бюджетных ассигнований лиц, имеющие особое право на прием в пределах квоты в соответствии с

частями 5.1 и 5.2 статьи 71 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» следующих поступающих

Конкурсный балл в т.ч. балл ИД

Направление 01.03.04 Прикладная математика

1  000004063    194  0

Направление 07.03.01 Архитектура

1  000000183    255  0

2  000006309    301  5

3  000006932    317  0

Направление 08.03.01 Строительство

1  000004563    0  0

2  000003523    181  0

3  000003204    186  0

4  000001875    177  0

5  000003878    164  0

6  000003296    216  0

7  000003616    197  0

8  000004537    131  5

9  000007100    209  0

10  000006539    198  0

11  000011403    0  0

12  000009592    158  0

13  000006360    0  0

14  000005189    171  0

15  000005750    181  0

 2 стр. из 2

Направление 08.05.01 Строительство уникальных зданий и сооружений

1  000007183    201  0

2  000004271    153  0

3  000004428    144  0

4  000005277    0  0

5  000006862    296  10

6  000001897    225  0

7  000002218    189  0

8  000006163    212  0

9  000001680    206  5

10  000000405    235  5

11  000003920    213  0

Направление 09.03.02 Информационные системы и технологии

1  000008344    150  0